PRODUCAO RURAL SUSTENTAVEL

Docente Titulagdo | E-mail Lattes

Claudia Prudéncio | Doutor cmera@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/3440387440823143
de Mera

Domingos Doutor domingos@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/8864047874239071
Benedetti

Rodrigues

Jackson Ernani | Doutor jafiorin@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/6845721050199588
Fiorin

Jodo Fernando | Doutor ifzamberlan@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/1383156245860606
Zamberlan

Juliana Medianeira | Doutor julianamachado@unicruz.edu.br | http:/lattes.cnpg.br/7184654849732716
Machado

Juliano Nunes | Doutor jualves@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/2389757931839275
Alves

ESTRATEGIAS E TECNOLOGIAS APLICADAS AO DESENVOLVIMENTO

RURAL
Docente Titulagdo | E-mail Lattes
Daniele Furian Araldi Mestre daraldi@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/7751769064440424
Daniele Mariath | Doutor dbassuino@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/0719351634734443
Bassuino
Diego Pascoal Golle Doutor dgolle@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/4193267565056836
Jana Koefender Doutor jkoefender@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/9334507519758004
Jodo Fernando | Doutor ifzamberlan@unicruz.edu.br | http://lattes.cnpg.br/1383156245860606
Zamberlan
Juliane Nicolodi | Doutor jcamera@unicruz.edu.br http://lattes.cnpg.br/1704533528520324
Camera
Paula Montagener Doutor pmontagner@unicruz.edu.br | http://lattes.cnpq.br/8213528702983110
Rafael Pivotto | Doutor rpbortolotto@unicruz.edu.br | http://lattes.cnpg.br/3862772816764140
Bortolotto
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